
 
 

 

  

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

01.08.2022         № 72 
с.Октябрьский Городок 

О награждении 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании Устава Октябрьского муниципального 

образования Татищевского муниципального района Саратовской области, 

постановления администрации Октябрьского муниципального образования 

Татищевского района Саратовской области от 25.12.2012 № 75 «О наградах 

Октябрьского муниципального образования Татищевского района 

Саратовской области»   п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Наградить Благодарственным письмом администрации  Октябрьского 

муниципального образования Татищевского муниципального района 

Саратовской области за активное участие в общественной жизни 

Октябрьского муниципального образования: 

1. Гаджиибрагимова Руслана Магомедрасуловича 

2. Галуза Сергея Викторовича 

3. Иванову Татьяну Ивановну 

4.Кудиярова Сергея Николаевича 

5. Лаврентьева Вадима Юрьевича 

6.Умникову Марину Николаевну 

7. Хачикяна Андраника Павеловича 

8. Яшину Светлану Анатольевну 

9. Коллектив МАУК « Межпоселенческая ЦКС»  Карамышский  сельский 

клуб 

10. Коллектив ОСПФ  «Детский  сад села Карамышка» 

 

2. Наградить Благодарственным письмом администрации  Октябрьского 

муниципального образования Татищевского муниципального района 

Саратовской области за образцовое содержание придомовой территории: 

 

 



 

1.Гавриловых Татьяну Николаевну и Валерия Николаевича 

2. Ключникову Тамару Викторовну 

3. Кудиярову Валентину Ивановну 

4. Ломовцевых Татьяну Николаевну и Сергея Евгеньевича 

5. Середину Милинтину Александровну 

6. Умниковых Елену Степановну и Николая Геннадиевича 

7. ЦыцынуЛюбовь Евгеньевну 

8. Шавкину Зинаиду Никифоровну 

9. Шандыбиных Таисию Васильевну и Ивана Иосифовича 

10. ОСПФ «СОШ с.Октябрьский Городок» в селе Карамышка 

 

3. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования 

муниципальных правовых актов. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава муниципального образования                                               А.А.Родионов 
 


